

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2020년도 본예산 일반회계 두서면

부서: 두서면

정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현

단위: 주민만족 행정서비스

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
두서면	1,618,194	1,569,517	48,677
주민과 함께하는 대민행정 실현	705,207	571,967	133,240
주민만족 행정서비스	455,294	335,275	120,019
고객만족 민원실 운영	19,416	17,309	2,107
201 일반운영비	17,016	14,909	2,107
01 사무관리비	12,560	11,660	900
◎일반수용비	7,760		
○주민등록 및 인감용품 구입 1,200,000원	1,200		
○인증기 소모품 구입 300,000원*4회	1,200		
○각종서식 및 인쇄물 제작 2,400,000원	2,400		
○민원실 화분 구입 100,000원*12월	1,200		
○민원실 도서 구입 200,000원*4회	800		
○정수기 소모품 구입 35,000원*4박스*4대	560		
○민원용 복합기 소모품 구입 100,000원*4회	400		
◎임차료	4,800		
○복사기 110,000원*2대*12월	2,640		
○정수기 45,000원*4대*12월	2,160		
02 공공운영비	4,456	3,249	1,207
◎공공요금 및 제세	3,176		
○우편요금	3,176		
。일반 380원*1,000건	380		
。등기 2,180원*1,200건	2,616		
。반송우편료 1,800원*100건	180		
◎시설장비유지비	1,280		
○민원용 컴퓨터 유지보수 100,000원*1대*2회	200		
○통합민원발급기 유지보수 90,000원*1대*12월	1,080		
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
03 특정업무경비	2,400	2,400	0
◎세무담당공무원 100,000원*2명*12월	2,400		
청사 관리	152,078	152,826	△748
201 일반운영비	148,828	148,826	2
01 사무관리비	75,645	69,740	5,905
◎일반수용비	75,645		
○청사관리용역 수수료 1,824,000원*12월	21,888		
○당직경비용역 수수료 2,700,000원*12월	32,400		
○경비시스템 월정료 240,000원*12월	2,880		
○지문인식시스템 월정료 45,000원*12월	540		
○소방안전관리 대행료 150,000원*12월	1,800		

부서: 두서면
 정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현
 단위: 주민만족 행정서비스

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○승강기유지관리 대행료 200,000원*12월	2,400		
○TV 유선료 55,000원*12월	660		
○청사 공기청정기 월정료 45,000원*3대*12월	1,620		
○소규모 소모품 구입 400,000원*12월	4,800		
○청사 물탱크 청소 500,000원*2회	1,000		
○당직실 침구 구입 및 세탁 300,000원	300		
○화장실 비데 유지관리비 21,000원*16대*12월	4,032		
○차량 검사수수료 65,000원*5대	325		
○차량관리용품 구입 200,000원*5대	1,000		
02 공공운영비	73,183	79,086	△5,903
◎공공요금 및 제세	35,641		
○청사 전기요금 2,300,000원*12월	27,600		
○청사 상하수도요금 120,000원*12월	1,440		
○복지상담실 영상전화기 사용료 6,000원*12월	72		
○자치센터 인터넷 사용료 135,000원*12월	1,620		
○자동차 보험료 800,000원*5대	4,000		
○환경개선 부담금 100,000원*3대	300		
○자동차세	609		
. 승용 255,000원*2대	510		
. 화물 및 특수 33,000원*3대	99		
◎차량선박비	18,142		
○유류비	13,822		
. 승용 및 화물 1,351원*15ℓ *2대*251일	10,174		
. 산불방제차량 1,351원*15ℓ *1대*180일	3,648		
○정비유지비	4,320		
. 업무용차량 80,000원*4대*12월	3,840		
. 산불방제차량 80,000원*1대*6월	480		
◎시설장비유지비	18,200		
○청사 관리 3,000,000원	3,000		
○청사 조경수 관리 5,000,000원*1회	5,000		
○소규모 비품 수선 200,000원*12월	2,400		
○건물 외관 유리창 청소 4,000,000원*1회	4,000		
○청사 방역소독 200,000원*4회	800		
○냉난방기 유지보수 3,000,000원*1회	3,000		
◎연료비	1,200		
○청사 가스사용료 100,000원*12월	1,200		
405 자산취득비	3,250	4,000	△750
01 자산및물품취득비	3,250	4,000	△750
◎우산빗물제거기 900,000원*1대	900		

부서: 두서면

정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현

단위: 주민만족 행정서비스

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	◎컵살균건조기 400,000원*1대	400		
	◎제습기 650,000원*3대	1,950		
농어촌보안등 관리		72,800	65,940	6,860
201 일반운영비		72,800	65,940	6,860
02 공공운영비		72,800	65,940	6,860
◎공공요금 및 제세		33,600		
○농어촌보안등 전기요금 2,800,000원*12월		33,600		
◎시설장비유지비		39,200		
○농어촌보안등 유지보수 140,000원*800등*35%		39,200		
이반장 활동비		81,660	57,860	23,800
301 일반보전금		81,660	57,860	23,800
05 통장·이장·반장활동보상금		81,660	57,860	23,800
◎이장수당		79,560		
○기본수당 300,000원*17명*12월		61,200		
○상여금 300,000원*17명*2회		10,200		
○회의참석수당 20,000원*17명*2회*12월		8,160		
◎반장수당 25,000원*42명*2회		2,100		
행사 지원		45,340	41,340	4,000
201 일반운영비		2,340	2,340	0
01 사무관리비		2,340	2,340	0
◎일반수용비		840		
○각종 행사 감사패 제작 100,000원*6회		600		
○각종 행사 현수막 제작 60,000원*4회		240		
◎임차료		1,500		
○각종 행사 차량 임차료 500,000원*3대		1,500		
307 민간이전		43,000	39,000	4,000
04 민간행사사업보조		43,000	39,000	4,000
◎군민의날 행사 24,000,000원		24,000		
◎면 체육대회 13,000,000원		13,000		
◎정월대보름 달맞이 행사 6,000,000원		6,000		
두서주민 자치대학 운영 사업(주민참여예산)		23,000	0	23,000
201 일반운영비		15,000	0	15,000
01 사무관리비		7,000	0	7,000
◎일반수용비		4,600		
○홍보물 제작 2,600,000원		2,600		
○사진인화 및 액자(재능나눔사업) 2,000,000원		2,000		
◎임차료		2,400		
○차량 임차료 700,000원*2대		1,400		

부서: 두서면

정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현

단위: 주민만족 행정서비스

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○사진촬영장비 임차료(재능나눔사업) 1,000,000원	1,000		
03 행사운영비	8,000	0	8,000
◎두서면민 문화강좌(상하반기) 4,000,000원*2회	8,000		
301 일반보전금	8,000	0	8,000
09 행사실비지원금	8,000	0	8,000
◎문화공연관람 100,000원*40명*2회	8,000		
두서마을 역사문화 탐방	61,000	0	61,000
201 일반운영비	61,000	0	61,000
01 사무관리비	51,000	0	51,000
◎마을안내판 제작(주민참여예산) 3,000,000원*17마을	51,000		
03 행사운영비	10,000	0	10,000
◎탐골샘 탐방 걷기행사 10,000,000원	10,000		
주민불편사항 조기해소	249,913	236,692	13,221
주민불편사항 해소	205,749	193,383	12,366
101 인건비	48,696	47,412	1,284
04 기간제근로자등보수	48,696	47,412	1,284
◎도로변 제초 작업	48,696		
○기본급 71,150원*6명*66일	28,176		
○휴일수당 71,150원*6명*26일	11,100		
○교통비 5,000원*6명*66일	1,980		
○급량비 5,000원*6명*66일	1,980		
○가족수당 2,160			
○배우자 40,000원*6명*3월	720		
○존비속 1,440			
-첫째 자녀 20,000원*6명*3월	360		
-둘째 자녀 60,000원*6명*3월	1,080		
○명절휴가비 400,000원*6명*1회	2,400		
○피복비 및 보호장비 150,000원*6명	900		
201 일반운영비	3,745	1,863	1,882
01 사무관리비	3,000	0	3,000
◎중장비 임차료 3,000,000원	3,000		
02 공공운영비	745	1,863	△1,118
◎예취기 유류비 1,552원*40ℓ *4대*3월	745		
206 재료비	900	900	0
01 재료비	900	900	0
◎예취기 부속구입 300,000원*3월	900		
401 시설비및부대비	151,008	141,008	10,000

부서: 두서면

정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현

단위: 주민불편사항 조기해소

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 시설비	150,000	140,000	10,000
◎설계비	10,000,000원	10,000	
◎경로당 및 마을회관 긴급개보수	40,000,000원	40,000	
◎농업기반시설 개보수	60,000,000원	60,000	
◎마을안길 등 정비	40,000,000원	40,000	
03 시설부대비	1,008	1,008	0
◎경로당 및 마을회관 긴급개보수 등 140,000,000원*0.72%	1,008		
405 자산취득비	1,400	1,200	200
01 자산및물품취득비	1,400	1,200	200
◎예취기 구입	700,000원*2대	1,400	
방역소독사업	44,164	43,309	855
101 인건비	36,134	35,278	856
04 기간제근로자등보수	36,134	35,278	856
◎방역소독 사업	36,134		
○기본급	71,150원*2명*147일	20,919	
○휴일수당	71,150원*2명*67일	9,535	
○교통비	5,000원*2명*147일	1,470	
○급량비	5,000원*2명*147일	1,470	
○가족수당		1,680	
. 배우자	40,000원*2명*7월	560	
. 존비속		1,120	
-첫째 자녀	20,000원*2명*7월	280	
-둘째 자녀	60,000원*2명*7월	840	
○명절휴가비	400,000원*2명*1회	800	
○방제작업복	80,000원*2명	160	
○안전화	50,000원*2명	100	
201 일반운영비	6,534	6,234	300
01 사무관리비	4,150	3,850	300
◎방역차량 임차료	550,000원*1대*7월	3,850	
◎방역단 운영물품 구입	300,000원*1회	300	
02 공공운영비	2,384	2,384	0
◎방역차량 유류비(경유)	1,351원*12ℓ *147일	2,384	
206 재료비	1,496	1,797	△301
01 재료비	1,496	1,797	△301
◎방역장비 유류	1,496		
○경유(약품희석용)	1,351원*600ℓ	811	
○휘발유(장비가동용)	1,552원*441ℓ	685	
행정운영경비(두서면)	912,987	997,550	△84,563

부서: 두서면
 정책: 행정운영경비(두서면)
 단위: 인력운영비(두서면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
인력운영비(두서면)	813,685	897,618	△83,933
인력운영비(두서면)	813,685	897,618	△83,933
101 인건비	786,745	872,598	△85,853
01 보수	786,745	872,598	△85,853
◎연봉제 기본급(1명) 80,000,000원*1명	80,000		
◎봉급(13명)	432,201		
○6급(28호봉) 3,884,200원*4명*12월	186,442		
○7급(15호봉) 2,830,900원*3명*12월	101,913		
○8급(10호봉) 2,228,100원*3명*12월	80,212		
○9급(5호봉) 1,767,600원*3명*12월	63,634		
◎대우공무원수당	5,465		
○5급대우(28호봉) 168,030원*2명*12월	4,033		
○6급대우(15호봉) 119,320원*1명*12월	1,432		
◎정근수당 432,201,000원*0.9/12	32,416		
◎정근수당가산금	10,680		
○25년이상 130,000원*3명*12월	4,680		
○20년이상~25년미만 110,000원*1명*12월	1,320		
○15년이상~20년미만 80,000원*1명*12월	960		
○10년이상~15년미만 60,000원*1명*12월	720		
○5년이상~10년미만 50,000원*5명*12월	3,000		
◎가족수당	15,726		
○배우자 40,000원*14명*0.78*12월	5,242		
○존비속	10,484		
。첫째 자녀 20,000원*14명*0.78*12월	2,621		
。둘째 자녀 60,000원*14명*0.78*12월	7,863		
◎자녀학비보조수당	4,152		
○고등학교 463,300원*14명*0.16*4회	4,152		
◎육아휴직수당 1,000,000원*1명*12월	12,000		
◎기술정보수당	2,760		
○5급 50,000원*1명*12월	600		
○6급~7급 30,000원*3명*12월	1,080		
○기술정보수당가산금 30,000원*3명*12월	1,080		
◎특수직무수당	15,960		
○읍·면수당 70,000원*13명*12월	10,920		
○민원업무수당 50,000원*3명*12월	1,800		
○사회복지업무수당 70,000원*3명*12월	2,520		
○사회복지업무수당가산금	720		
30,000원*2명*12월			
◎시간외근무수당 11,634원*50시간*13명*12월	90,746		
◎정액급식비 130,000원*14명*12월	21,840		
◎명절휴가비 432,201,000원*1/12*120%	43,221		

부서: 두서면
 정책: 행정운영경비(두서면)
 단위: 인력운영비(두서면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
◎연가보상비	512,201,000원*1/12*86%*1/30*20일*80%	19,578		
204 직무수행경비		26,940	25,020	1,920
02 직급보조비		26,940	25,020	1,920
◎5급	250,000원*1명*12월	3,000		
◎6급	165,000원*4명*12월	7,920		
◎7급	155,000원*3명*12월	5,580		
◎8-9급	145,000원*6명*12월	10,440		
기본경비(두서면)		99,302	99,932	△630
기본경비(두서면)		99,302	99,932	△630
201 일반운영비		44,622	44,652	△30
01 사무관리비		44,622	44,652	△30
◎일반수용비		12,720		
○총액예산운영	12,720,000원	12,720		
◎급량비	8,000원*14명*13식*12월	17,472		
◎운영수당		14,430		
○일직수당	60,000원*115일	6,900		
○재택숙직수당	30,000원*251일	7,530		
202 여비		42,720	42,720	0
01 국내여비		42,720	42,720	0
◎관내여비	240,000원*14명*12월	40,320		
◎관외여비	2,400,000원	2,400		
203 업무추진비		10,160	10,160	0
01 기관운영업무추진비		6,600	6,600	0
◎면장	6,600,000원	6,600		
02 정원가산업무추진비		560	560	0
◎정원가산업무추진비	40,000원*14명	560		
04 부서운영업무추진비		3,000	3,000	0
◎부서운영업무추진비(14명)	250,000원*12월	3,000		
204 직무수행경비		1,800	2,400	△600
01 직책급업무수행경비		1,800	2,400	△600
◎면장	150,000원*12월	1,800		